
Администрация сельского поселения «Ботовское» 
муниципального района «Сретенский район» 

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Большие Боты

01 марта 2021 года №8

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

Во исполнение Федерального Закона от 28.12.2009 года № Э81-ФЗ «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», в соответствии с приказом Министерства экономического развития 
Забайкальского края от 22.09.2010 года № 115-од «Об установлении порядка 
разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения 
нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом сельского 
поселения «Ботовское» администрация постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории сельского поселения «Ботовское» на 2021 год (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования;

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, 
установленном Уставом сельского поселения «Ботовское».

территории сельского поселения «Ботовское»

Г лава сельского посел 
«Ботовское»: Пелепягина О.М.



Приложение 
к постановлению Администрации 
сельского поселения «Ботовское»

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
сельского поселения «Ботовское»

N
п/п

Адресные
ориентиры
нестацио­
нарного
торгового
объекта

Вид
нестацио­
нарного
торгового
объекта

Специализация
нестацио­
нарного
торгового
объекта

Площадь
земельного
участка

Площадь
нестацио­
нарного
торгового
объекта,
кв.м.

Период
размещения
нестацио­
нарного
торгового
объекта

1 с.Аргун
ул.Набережная, 1а

иное универсальный 50 Май- октябрь

2 с.Болыпие Боты, 
ул.Шилкинская,38а

иное универсальный 50 Май- октябрь

3 с.Мангидай, 
ул.Центральная, 18

иное универсальный 50 Май- октябрь

4 с.Чалбучи, ул.Луговая, 13 иное универсальный 50 Май- октябрь

5 с.д/о Чалбучи 
ул.Набережная, 7

иное универсальный 50 Май- октябрь


